Fra: Solli Tore (Tore.Solli@indrefosen.kommune.no)
Sendt: 08.03.2021 19:07:33

Til: Postmottak Indre Fosen kommune

Kopi:

Emne: 10221727 Fevag havn - Oversendelse av geoteknisk vurderingsnotat
Vedlegg: 10221727-RIG-NOT-001_rev00 - Innledende vurderingsnotat ifm mulige reguleringsarbeider.pdf

Fra: Antonsen, Tor-Helge Vehn <tor.helge.vehn.antonsen@multiconsult.no>

Sendt: mandag 8. mars 2021 16:06

Til: Solli Tore <Tore.Solli@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Wikstrgm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no>; Seetre Anne Lise
<Anne.Lise.Saetre@indrefosen.kommune.no>; Dahle Torbjgrn <Torbjoern.Dahle@indrefosen.kommune.no>;
Bergo Thomas <Thomas.Bergo@indrefosen.kommune.no>; Aune, Fredrik <Fredrik. Aune@multiconsult.no>
Emne: 10221727 Fevag havn - Oversendelse av geoteknisk vurderingsnotat

Hei,

Viser til hyggelig mgte torsdag forrige uke, hvor det ble foretatt en felles gjennomgang av avdekkede
grunnforhold, samt vare vurderinger knytta til planlagte tiltak i Fevag havn.

Vedlagt fglger notat som omfatter gjennomgatte geotekniske vurderinger.

Ta kontakt ved eventuelle spgrsmal til innhold og/eller det vi gikk gjennom sist torsdag.

| forhold til avropets/oppdragets omfang, anser vi oss na i utgangspunktet ferdige. Regner med vi hgrer fra
deg/dere i forhold til behov for videre bistand, bade i forhold til regulering og etterfglgende faser.

Til slutt - takker for avropet/oppdraget sa langt!

Med vennlig hilsen

Tor-Helge Vehn Antonsen
Multiconsult Norge AS



